TEA
JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 066/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XLI, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

DISPENSAR, com efeitos a contar de 01/02/2009, aservidora efetiva deste Regional, JOSY APARECIDA SILVA MACHADO DOSSANTOS, Analista Judiciária, Área Judiciária, do exercício da função comissionada(FC-01) de Chefe de Cartório da 112º Zona Eleitoral, com sede no município deRialma.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 01/02/2009, aservidora efetiva deste Regional, LUCINÉIA DIVINA DA CUNHA DUARTE,Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o exercício da função comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 112º Zona Eleitoral, com sede no município de Rialma.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro de 2009.

Desembargadora= FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T15:41:06-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100